[image: Герб]

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕСТРАВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от____________________№___________
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Пестравский Самарской области от 25.03.2016 № 142 «О создании совещательного Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства на территории муниципального района Пестравский Самарской области»

    В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2015 № 408-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в части внесения изменений в Федеральный закон от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», а также в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.ст. 41,43 Устава муниципального района Пестравский Самарской области администрация муниципального района Пестравский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района Пестравский Самарской области от 25.03.2016 № 142 «О создании совещательного Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства на территории муниципального района Пестравский Самарской области» следующее изменение: приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Степь» и разместить на официальном Интернет - сайте муниципального района Пестравский.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района
Пестравский                                                                                     А.П.Любаев

Моисеев 21184

  Приложение
к постановлению администрации
муниципального района Пестравский
Самарской области от «___»_______№___

СОСТАВ
совещательного Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства на территории муниципального района Пестравский Самарской области (далее Совет)

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Занимаемая должность, статус

	1.
	Любаев Александр Петрович
	Глава муниципального района Пестравский –
председатель Совета

	2.
	Шаталов Владимир Викторович
	Первый заместитель Главы муниципального района Пестравский – заместитель председателя Совета

	3.
	Крылова Валентина Александровна
	Исполнительный директор ассоциации предпринимателей Пестравского района «Содружество», директор общества с ограниченной ответственностью (далее ООО) «Гермес» - заместитель председателя Совета (по
согласованию)

	4.
	Моисеев Николай Иванович
	Ведущий специалист отдела экономического
развития администрации муниципального района
Пестравский – секретарь Совета

	Члены Совета:

	5.
	Рязанцева Елена Владимировна
	Начальник отдела экономического развития
администрации муниципального района Пестравский

	6.
	Старкова Елена Владимировна
	Юрис-консульт администрации
муниципального района Пестравский

	7.
	Алимирзоев Мирзеага Алимирзоевич
	Общественный помощник уполномоченного по
защите прав предпринимателей,
директор ЗАО ПМК-15 (по согласованию)

	8.
	Лебедев Юрий Михайлович
	Директор ООО «Меркурий-Л» (по согласованию)

	9.
	Гаврилов Сергей Александрович
	Индивидуальный предприниматель, Глава КФХ (по
согласованию)

	10.
	Валочкин Сергей Александрович
	Индивидуальный предприниматель, Глава КФХ (по
согласованию)

	11.
	Казачкова Ирина Олеговна
	Председатель колхоза «Красный путь» (по
согласованию)

	12.
	Уняев Александр Максимович
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	13.
	Ковров Александр Валентинович
	Директор ООО «Мехмонтаж» (по согласованию)

	14.
	Зайцев Александр Николаевич
	Директор ООО «Агроиндустрия» (по согласованию)

	15.
	Щербинин Андрей Викторович
	Директор ОАО «Союз» (по согласованию)

image1.png